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Opis produktu
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Pilnik do paznokci
poétksiezyc Bezpieczny
Pakiet 150/180 SLIM ABA

GROUP

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

1,89 zt
150/180slim
150/180slim
5903332900985

Pilnik Slim o wyjatkowej gruboéci 2 mm. Jednorazowy pilnik do paznokci Aba Group POtKSIEZYC o gradacji 150/150 SLIM
dedykowany do trudno dostepnych miejsc oraz do uzytku profesjonalnego. Pilnik przeznaczony jest do pracy paznokci
naturalnych, sztucznych, z masa zelowa i akrylowa. Zalecany do zabiegéw wymagajgcych efektywnego, a jednoczesnie
bezpiecznego opitowywania, skracania paznokci, czy tez do wstepnej obrdébki paznokci. Specyfikacja produktu: Ksztatt :
POLKSIEZYCGradacja : 150/180Grubo$¢: SLIMWersja: Bezpieczny Pakiet
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